Rua Ministro Godoi, 1055 – Perdizes – Cep. 05015-000 – São Paulo – SP - Tel.: (11) 3670.8208
www.afapuc.org.br      -    E-mail: afapuc@gmail.com

AFAPUC
ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS ADMINISTRATIVOS DA PUC-SP

COMISSÃO ELEITORAL

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

Ao

Presidente da Comissão Eleitoral
Ref.: Eleições da AFAPUC - Biênio 2025/2027

Nós, abaixo identificados, solicitamos a inscrição de nossa Chapa, denominada:
______________________________________________________, para concorrer às
eleições para a Diretoria e Conselho Fiscal da AFAPUC – Biênio 2025/2027, conforme
normas estatutárias, subscrita por 25 associados, todos quites com suas obrigações sociais,
pleiteando os cargos abaixo discriminados e declarando ter conhecimento de todas as normas
estatutárias:

A - DIRETORIA DA AFAPUC

I – PRESIDENTE

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

II – VICE-PRESIDENTE

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

III – 1º SECRETÁRIO

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

IV – 2º SECRETÁRIO

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

V – 1º TESOUREIRO

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

VI – 2º TESOUREIRO

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

          Rua Ministro Godoi, 1055 – Perdizes – Cep. 05015-000 – São Paulo – SP - Tel.: (11) 3670.8208
www.afapuc.org.br      -    E-mail: afapuc@gmail.com

AFAPUC
ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS ADMINISTRATIVOS DA PUC-SP

COMISSÃO ELEITORAL

B - CONSELHO FISCAL

I – TITULARES

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

II – SUPLENTES

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

Nome:

Matrícula PUC-SP:  Admissão na AFAPUC:
Assinatura:

          Rua Ministro Godoi, 1055 – Perdizes – Cep. 05015-000 – São Paulo – SP - Tel.: (11) 3670.8208
www.afapuc.org.br      -    E-mail: afapuc@gmail.com

AFAPUC
ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS ADMINISTRATIVOS DA PUC-SP

COMISSÃO ELEITORAL

C – Subscrevem esta inscrição 25 associados

 Nome completo Matrícula Campus Assinatura

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

*A lista dos apoiadores poderá ser divida para facilitar a inscrição da chapa.

Nestes termos, pedem deferimento.
São Paulo, _____/_____/ 2025.